
UCHWAŁA NR XXXVII/302/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lubrza w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.  art. 39a ust. 3, art. 32 ust. 6 oraz 
art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 
Rada Gminy Lubrza uchwala co następuje: 

§ 1. Uwzględniając ceny jednostki paliwa w Gminie Lubrza ustala się średnią cenę jednostki paliwa w roku 
szkolnym 2022/2023 w wysokości: 

1) benzyna 95 - 6,83 zł/litr 

2) benzyna 98 - 7,71 zł/litr 

3) olej napędowy - 7,14 zł/litr 

4) gaz - 3,32 zł/litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4461895B-096E-411D-ABCF-F0E86A146672. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie na każdy rok szkolny średniej ceny 
jednostki paliwa w danej gminie na podstawie cen jednostki paliwa na stacjach znajdujących się na jej 
terenie. Jest ona niezbędna do wyliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 
wraz z opiekunem według wzoru , o którym mowa w art. 39a ust. 2 ustawy Prawo oświatowe. W związku 
z tym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4461895B-096E-411D-ABCF-F0E86A146672. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



